
足寄（６）火薬庫整備基本検討

一般競争入札（総合評価落札方式）

北海道足寄郡足寄町 　～

入札金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

29.545 22,300,000 3.194

42.272 19,800,000 9.562 総合評価 落札

名称等 八千代エンジニヤリング株式会社　北海道営業所

住　所 札幌市中央区北3条西1丁目1番地11

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

価格と技術等の割合  １：１

予 定 価 格 ¥25,909,386.-

調査基準価格 ¥20,673,099.-

契約業者名

契 約 金 額 ¥21,780,000.- ¥19,800,000.-

¥23,553,988.-

¥18,793,727.-

大日本ダイヤコンサルタント（株） 8013301006938 32.739

八千代エンジニヤリング（株） 2011101037696 51.834

価格
評価点
(B)

評価値 金額
価格

評価点
(B)

価格
評価点
(B)(A+B) (円・税抜)

令和7年2月28日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
(A)

第１回入札 第　回 第　回

備　　考

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 簡易型）

業務の名称
業務概要

本業務は、以下の土木設計業務を行うものである。
【陸上自衛隊帯広駐屯地足寄分屯地】
・火薬庫整備に伴う配置検討入札方式

入 札 日 令和6年9月9日 履行場所 履行期間 令和6年9月18日




